
MDOBP009LACD

DODATEK Č.l 

ke smlouvě o dílo
č. smlouvy objednatele: MDOBP009N5PT 
č. smlouvy zhotovitele: 841/TC/DB/2020/054/DBAA

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 
„DOBŘÍŠ - OPRAVA ČÁSTI KOMUNIKACE V ULICI MLÁDEŽE“

STRABAG, a. s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5-Jinonice 
Korespondenční adresa: Rožmitálská 163, 261 01 Příbram VI 
Zastoupení: David Míiller, v zastoupení dle plné moci z 06.01.2020 

Eva Klufová, v zastoupení dle plné moci z 06.01.2020 
Kontaktní osoba: Ing. Vlastimil Ptáček, tel. 724 145 329, e-mail vlastimil.ptacek@strabag.com 
IČO: 60838744 
DIČ CZ60838744 ^
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
Č. účtu: 112071233/0300

(dále jen jako ,,zhotovitel“)

Město Dobříš,
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
Zastoupená: Ing. Pavlem Svobodou, starostou 
IČO: 00242098 
DIČ: CZ00242098 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s, pobočka Příbram 
Č. účtu: 27-521732389/0800

(dále jen jako „objednatel41)

Tímto dodatkem se mění článek III. Vymezení lhůt plnění díla a IV. Cena díla z důvodu 
nevhodných klimatických podmínek a většího rozsahu úprav chodníků požadovaných 
objednatelem v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku.

Obě strany se dohodly na změně termínu dokončení níže uvedeným způsobem:
■■■i.

*MDOBP009LACD*



III. Vymezení lhůt plnění díla

Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce nejpozději do 20.11.2020

IV. Cena díla

Původní cena dle SOD bez DPH 1.954.461,03 Kč

17.112,85 KčCena dle tohoto dodatku

1.971.573,88 KčCena celkem bez DPH

414.030,52 KčDPH

2.385.604,40 KčCena s DPH

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv; tuto povinnost nese objednatel v zákoně stanovené lhůtě.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl sepsán v českém jazyce.
Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválil v souladu s čl. 8 odst. 12 směrnice č. 1/2020, o zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu starosta města.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své
podpisy:

hb.M. 2o2o Dobříši dne
i objednatele

V Praze dne
Za zhotovitele

1 6 -11- 2020

* i1 • • v.......
*_Jhíg. Pa

STRi

STRABAG a.s.
Kačírkova 932/4, 158 00
IČ: 60838744
(151)

2
Smlouvu přezk



jTRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG
Nabídkový rozpočet VWB-1-5

I Projekt: 841-DBAA032 - Dobříš - oprava části komunikace v ulici Mládeže

Export From ExcelExportFromExcelOBJEKT:

IJC CZK Celková cena CZKMJ MnožstvíNázev položkyKód položkyPořadové č.
Dodatek 13.

296,00Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu fi. Dodatek)

,m2 224,50 66.452,003..01

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy 
přes 100 dO 150 mm (1. Dodatek)

m2 120,00 138,26 16.591,203. .02

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 
obrubníků stojatých (t Dodatek)

62,67 96,47 6.045,773..03 m

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek záhonových (1.

Dodatek)

22,64 77,18 1.747,363..04 m

271,41zemina pro terénní úpravy - tříděná (1. Dodatek) t -1,773 -481,213..05

m2 -10,13 302,65 -3.065,84Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s 
rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění 
tl. 100 mm (1. Dodatek)

3..06

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm (t. Dodatek)

m2 119,42 232,37 27.749,633..07

Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) 
tl. 100 mm (1. Dodatek)

m2 -10,13 182,66 -1.850,353..08

Litý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 30 
mm + separační asfaltový pás typu R o. Dodatek)

m2 -165,60 405,35 -67.125,963..09

Zdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva 
drobného drceného obaleného asfaltem se 
zaválcováním a s odstraněním přebytečného 
materiálu s povrchu, v množství 4 kg/m2 (1. Dodatek)

m2 -165,60 9,40 -1.556,643..10

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 
A, pro plochy do 50 m2 (t. Dodatek)

m2 -8,19 321,81 -2.635,623..11

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná (t. Dodatek)

m2 -8,436 387,08 -3.265,413..12

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 
A, pro plochy do 50 m2 (1 Dodatek)

m2 11,23 332,68 3.736,003..13

1/2SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ-158 00 Praha 5-Jinonice
Telefon:+420 / 222 868 111

IČO: 60838744 
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG

ExportFrom ExcelOBJEKT: Export From Excel
Kód položky Název položky MJ Množství JC CZK Celková cena CZKPořadové č.

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm barevná (1. Dodatek)

m23..14 11,567 411,17 4.756,00

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého C 25/30 
XF2, do lože z betonu prostého C 25/30 XF2 (1.

Dodatek)

49,403..15 557,97 27.563,72■m

krajník kamenný žulový silniční 
130x200x300.-800mm (1. Dodatek)

3..16 -96,556 375,98 -36.303,12m

9.482,76Očištění vybouraných kamenných obrub (1. Dodatek)3..17 96,556 98,21m

Řezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvoření 
komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 
mm (1. Dodatek)

3..18 -299,357 42,20 -12.632,87m

3..19 Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a 
ostatními prvky asfaltovou páskou samolepicí šířky 
35 mm tl. 8 mm (1. Dodatek)

-299,357 38,89 -11.641,99m

Očištěni vybouraných dlažebních kostek od 
spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek 
na skládku, s odklizením odpadových hmot na 
hromady a s odklizením vybouraných kostek na 
vzdálenost do 3 m mozaikových, s původním 
vyplněním spár kamenivem těženým nebo 
cementovou maltou (1. Dodatek)

3..20 m2 -1,42 123,45 -175,30

Výměna šachtového rámu tř. D 400 včetně poklopu 
s osazením a dodáním nového rámu z litiny a betonu
(1. Dodatek)

ks3..21 1,00 4.059,52 4.059,52

Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření 
komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 
mm (1. Dodatek)

3. .22 -299,357 34,53 -10.336,80m

Celkem Dodatek 13. 17.112,85

Celkem rozpočet 17.112,85 CZK
Částka DPH 21% 3.593,70 CZK
Celkem včetně DPH 21% 20.706,55 CZK

V
Místo • Datum podpis

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 2/2


